ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 27 de Julho de 2021

hl uiÇÁMARÂ
Ofício n°106/021.

pr,oicco;.o
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

- ->
N°©J J-341

' -4

Pedido de Providência, conformeo,Artigcúl57jdaRégime.Interno-destaCasa^^y-----
4 •i . i

Autor: Roberto de Souza Emídio

Ao Secretário Emergencial,.Serviço de Manutenção Ásfálticaftapa-buraco),, Rua Professor
samuel Souza MacielJToda extensão), Bairro Cruzeiro do Sul, no Município de Mesquita, RJ.

:\1'1 1 ..............

y

\íi/ .
N I/1 \J t)/v /i J\

V‘V//,i ' 1

/ ,l- V /\
\ \I \

'■ (/ I \ \ I fí I ^___ _ , >
Municipal^de Obras, Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer^Abreu Louzada Júnior; que seja feito
serviço no enclereçó( citado, via necessitando-^de manutenção,/encontra se^com buracos, trazendo assim
risco aos mõradorèsje frahseuntes|{pedi(io feito.coni urgência.^ \ ^ 7

- ^ 'íjjV, \s /
: \ /

V“i

Vereador/
ÕvVice Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36